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Биотек лабораторија е специјалистичка лабораторија со 3 засебни лиценци за биохемија, микробиологија и молекуларна дијагностика.

E-mail: info@bioteklab.com.mk

Тел: 13090








Поважни линкови




	За пациенти
	Лаборатории
	Политика за квалитет
	Политика за приватност







Следете нѐ












Контактирајте нѐ







 




















































	
	










































































